ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 13 августа 2021 года          № 39

О внесении изменений в приказ финансового
управления Брянской городской администрации
от 29.12.2020 № 55 «Об утверждении Указаний об
установлении, детализации и определении
порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к
бюджету городского округа город Брянск и
применения кодов дополнительной, региональной
классификаций и кодов субсидий на иные цели,
предоставляемых из бюджета городского округа
город Брянск муниципальным бюджетным и
автономным учреждениям»

В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от
06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах
назначения» (в редакции изменений и дополнений) в целях
совершенствования организации работы по исполнению бюджета города
Брянска:

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Внести в Указания об установлении детализации и определения
порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в
части, относящейся к бюджету городского округа город Брянск и
применения кодов дополнительной и региональной классификаций,
утвержденные приказом финансового управления Брянской городской
администрации от  29.12.2020 № 55 (в редакции от 19.01.2021 №3,
от 19.01.2021 №4, от 03.01.2021 №8, от 05.02.2021 №9, от 26.02.2021 № 14, от
26.02.2021 № 15, от 29.03.2021 № 19, 29.04.2021 № 20, от 17.05.2021 № 25, от
24.05.2021 № 26, от 04.06.2021 №28) следующие изменения:

1.1. пункт 6 «Перечень кодов региональной классификации,
применяемых в ходе исполнения бюджета города Брянска» дополнить
строкой следующего содержания:

Код Наименование

«PK.2021.1

Котельная квартальная блочно-модульная БМК-8,0, расположенная
по адресу: г. Брянск, ул. Комсомольская, д. 46, площадь нежилого
помещения 170 кв. м, с оборудованием, в рабочем состоянии,
включая тепловые сети протяженностью 1555,3 кв. м, и иные сети»

Код Наименование
«PK.2021.2

Котельная блочно-модульная БМК-4,0 серии "Ока", расположенная
по адресу: г. Брянск, ул. 22 Съезда КПСС, д. 2а, площадь нежилого
помещения 79,4 кв. м, с оборудованием, в рабочем состоянии,
включая тепловые сети протяженностью 315,4 кв. м,
канализационные сети протяженностью 93,5 м, распределительный
газопровод низкого давления протяженностью 153,8 м,
распределительный водопровод протяженностью 189,0 м»

«PK.2021.3

Котельная квартальная, расположенная по адресу: г. Брянск, ул.
Луначарского, д.42а, площадь нежилого помещения 141,2 кв.м, с
оборудованием, в рабочем состоянии, включая тепловые сети
протяженностью 1373,8 кв. м, и иные сети, земельный участок
площадью 1678 кв.м, разрешенное использование: для
эксплуатации квартальной котельной с отдельно стоящей
трансформаторной подстанцией площадью 48,1 кв.м, с
оборудованием, в рабочем состоянии, обслуживающей
квартальную котельную. Установленная мощность - 10,08 Гкал/ч,
присоединенная - отопление 5,705 Гкал/ч, ГВС 0,5488 Гкал/ч»

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Брянской

городской администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника финансового управления Демкову О.П.

Начальник финансового управления     Е.В. Качур

Исполнитель Е.Ю. Косенкова
74-06-83